

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

**LOKALINĖ SĄMATA**

Sudaryta pagal 2021.03 kainas

**Statinių grupė** 1 Kreivosios gatvės kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statybos Alytaus mieste, Alytaus miesto savivaldybėje darbai pagal parengtą techninį projektą

**Statinsys** 1 Kreivosios gatvės kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statybos Alytaus mieste, Alytaus miesto savivaldybėje darbai pagal parengtą techninį projektą

**Žiniaraštis** 1 SUVESTINIS SĄNAUDŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Suma žiniaraščiui **146146.76 EUR**

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
Paviršinės nuotekos					
1	Savitakinio nuotakyno iš PE/PVC movinių savitakinių "N" klasės vamzdžių d 200 mm, su visomis reikalingomis jungtimis bei atramomis tiekimas, montavimas žemėje, smėlio pagrindo įrengimu ir užpylimu, pajungimas į šulinius	m	57	39.57	2 255.49
2	Savitakinio nuotakyno iš PE/PVC movinių savitakinių "N" klasės vamzdžių d 250 mm, su visomis reikalingomis jungtimis bei atramomis tiekimas, montavimas žemėje, smėlio pagrindo įrengimu ir užpylimu, pajungimas į šulinius	m	276	59.20	16 339.20
3	Savitakinio nuotakyno iš PE/PVC movinių savitakinių "N" klasės vamzdžių d 400 mm, su visomis reikalingomis jungtimis bei atramomis tiekimas, montavimas žemėje, smėlio pagrindo įrengimu ir užpylimu, pajungimas į šulinius	m	27	84.55	2 282.85
4	Savitakinio nuotakyno iš PE/PVC movinių savitakinių "N" klasės vamzdžių d 500 mm, su visomis reikalingomis jungtimis bei atramomis tiekimas, montavimas žemėje, smėlio pagrindo įrengimu ir užpylimu, pajungimas į šulinius	m	161	152.97	24 628.17
5	PE d400 apsauginis dėklas ir jo įrengimas	m	17	70.05	1 190.85
6	Apvalus, g/b d=700 mm skersmens, 1,20 - 1,70 m gylis, su visomis jungtimis bei atramomis tiekimas, sumontavimas	m	12	376.20	4 514.40
7	Kvadratinės ketinės grotelės važiuojamajai daliai, montuojamos į bordiūrus, H=15cm, lietaus surinkimo šulinėliams. Tiekimas, sumontavimas, išbandymas, pridavimas užsakovui.	vnt.	12	345.95	4 151.40
8	Apvalus, g/b d=1000 mm skersmens šulinys; nelaidus vandeniui, su viena d=0,7 m landa, karštai cinkuoto metalo arba gamykloje įlietomis ketinėmis lipynėmis, betoninėmis vamzdžių atramomis, protarpinėmis. Jų sumontavimas	vnt.	12	651.65	7 819.80
9	Apvalus, g/b d=2000 mm skersmens šulinys; nelaidus vandeniui, su viena d=0,7 m landa, karštai cinkuoto metalo arba gamykloje įlietomis ketinėmis lipynėmis, betoninėmis vamzdžių atramomis, protarpinėmis. Sumontavimas	vnt.	2	1 928.62	3 857.24
10	700 mm skersmens, D400 klasės, plaukiojančio tipo, rakinami šulinių dangčiai ir jų sumontavimas	vnt.	14	175.98	2 463.72
11	Kritimo stovai ir jų įrengimas (trišakis, alkūnė, vamzdis 0,5-3,0 m, tvirtinimas)	kompl.	6	162.20	973.20
12	Plastikinis valymo ir inspektavimo d=425mm skersmens šulinys; nelaidus vandeniui. Jų sumontavimas	kompl.	16	317.33	5 077.28

13	Tinklų nužymėjimo ženklai naujai suprojektuotiems šuliniams	vnt.	42	45.00	1 890.00
14	Tinklų TV diagnostika (d250-d500)	m	464	4.50	2 088.00
15	Tinklų hidraulinis bandymas	m	521	1.20	625.20
16	Uždoris DN500, montuojamas šulinyje; kartu su prailginimo vėlu ir kapa (L1-13 ir L1-30 šuliniuose)	kompl.	2	2 410.50	4 821.00
17	Paviršinių (lietaus) nuotekų valymo įrenginys, valytinas srautas Q= 50l/s, kartu su integruota apvedimo linija ir jo įrengimas (ž r.VN.B-7)	kompl.	1	12 680.00	12 680.00
18	Lietaus nuotekų ultragarsinis debito matavimo įrenginys montuojamas už L1-32 šulinio, Ø500 vamzdyje	kompl.	1	6 091.80	6 091.80
19	Paviršinių (lietaus) nuotekų tinklo d500 išleistuvai ir jo įrengimas	kompl.	1	120.11	120.11
20	Adatinių filtrų iki 4,0 m gylio įrengimas, gruntinio vandens pašalinimui iš tranšėjų.	kompl.	1	5 400.00	5 400.00
21	Vandentiekio ir nuotekų tinklų šulinių landų, perdangų, dangčių, komunikacijų žymėjimo ženklų keitimas ir/ar esamų pritaikymas prie projektuojamo dangos lygio ir apkrovos	kompl.	20	181.20	3 624.00
22	Skaldos pagrindo po vamzdiniais įrengimas fr. 5/8	m3	14	21.65	303.10
23	PVC drenažo vamzdžio DN113/128 klojimas	m	300	13.90	4 170.00
24	Drenažo vamzdžių užpylimas skaldos sluoksniu fr. 11/16	m3	44	21.65	952.60
25	Filtruojančios geosintetinės medžiagos įrengimas	m2	405	1.25	506.25
26	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio įrengimas	m3	83	21.65	1 796.95
27	Protarpių įrengimas, drenažo vamzdžių pajungimui į šulinius	vnt.	9	13.56	122.04
28	Aklės drenažo vamzdžiams įrengimas	vnt.	9	4.20	37.80

<b>Skyriuje 1</b>	120782.45
<b>Žiniaraštyje 1</b>	120782.45
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%	25364.31
<b>Iš viso žiniaraštyje 1</b>	<b>146146.76</b>

Sudarė :

/Pavardė/